UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-STP             Hải Phòng,  ngày      tháng    năm 2025

  QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sáng kiến cấp cơ sở

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của

Chính phủ về ban hành Điều lệ sáng kiến; Căn cứ Thông tư 18/2013/TT-

BKHCN ngày 01 tháng 8 năm 2013 của Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn

thi hành một số quy định của điều lệ sáng kiến được ban hành theo Nghị định số

13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 73/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp thành phố Hải Phòng;

Xét đề nghị của Hội đồng sáng kiến, Hội đồng khoa học cấp cơ sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 08 sáng kiến cấp cơ sở (có danh sách, bản mô tả,

thuyết minh sáng kiến kèm theo).

 Điều 2. Thường trực Hội đồng sáng kiến, Hội đồng khoa học cấp cơ sở;

Thủ trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở và

cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký/.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 (để thi hành);

- Lưu: VT, TTHĐ, PLTT (A1B1).

GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Giáp

https://vbpl.vn/TW/Pages/vbpq-luocdo.aspx?ItemID=32688
https://vbpl.vn/TW/Pages/vbpq-luocdo.aspx?ItemID=32688
https://vbpl.vn/TW/Pages/vbpq-luocdo.aspx?ItemID=32688
https://vbpl.vn/TW/Pages/vbpq-luocdo.aspx?ItemID=32688

		2025-10-10T17:27:09+0700
	Việt Nam
	Ngô Quang Giáp <ngoquanggiap@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-10T19:45:12+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP <sotp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-10T19:45:13+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP <sotp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-10T19:45:14+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP <sotp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-10T19:45:14+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP <sotp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!